
UCHWAŁA NR XXXIV/310/17
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gnojniku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z p. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1769 i poz. 1985) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy w Gnojniku uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XVI/153/16 Rady Gminy Gnojnik z dnia 3 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnojniku (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2016 r. poz. 3558), 
w załączniku do uchwały w rozdziale 3 dodaje się § 9 a w brzmieniu:

„9 a. W ramach struktury ośrodka działa Klub Senior+”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 81B7CC81-1AD1-469A-9CC6-91BE89797974. Uchwalony Strona 1




